
 Preisliste 

 Ferienwohnung 

 Brauereigasthof Rogg  

 

 

 
 
 

Nebensaison Hauptsaison 

2 Erw. / Nacht 80,00 € 100,00 € 

Jede weitere 
Person ab 16 

Jahre 
15,00 € 15,00 € 

Kinder 0 – 2 
Jahre/Nacht 

0 € 0 € 

Kinder 3 – 5 
Jahre/Nacht 

6,00 € 6,00 € 

Kinder 6-15 
Jahre/Nacht 

10,00 € 10,00 € 

Hund/Nacht 10,00 € 10,00 € 

 

Maximalbelegung: 5 Personen 

Zzgl. Kurtaxe  

Erwachsene ab 16 Jahre: 2,90 €/Nacht und  

Kinder ab 6 Jahre:            1,20 €/Nacht 

Nebensaison: außerhalb der Ferienzeiten Baden-Württemberg 

Hauptsaison: Ferienzeiten Baden-Württemberg und  

                         vom 01.Juli bis 06. Oktober  

 

Die Mindestbuchung beträgt 5 Nächte, bei weniger Nächten erheben wir eine Pauschale 
von Euro 60,-. 
Preise sind inkl. Endreinigung. 


